Basisprincipes van de Verkeerskunde

Lente 2023
Deze opleiding bestaat uit 4 lesdagen van 6 lesuren.

Afhankelijk van het onderwerp vragen we je voor of na de module een opdracht uit te voeren.
Hiervoor gebruiken we het digitale leerplatform Flowsparks.

Eén week voor de eerste lesdag ontvang je hierover info om je in te loggen.
In Flowsparks vind je een nauwkeurige beschrijving van de opdrachten en een indicatie van de

tijdsinvestering die ze stuk per stuk vragen. Reken op 8 uur om alle opdrachten uit te voeren.

Lesdag 1 — Basisbegrippen en actoren
08.30 uur Onthaal

09.15 uur Verwelkoming, kennismaking en persoonlijk leertraject
Karen Foubert, projectverantwoordelijk Vorming Professionals

10.00 uur Begripsbepalingen en invalshoeken
Prof. Dr. Tom Brijs, UHasselt/IMOB

11.00 uur Pauze

11.30 uur Verkeerskundig werkveld en instrumentarium — deel 1
Prof. Dr. Tom Brijs, UHasselt/IMOB

12.30 uur Lunch

13.30 uur Verkeerkundig werkveld en instrumentarium - deel 2
Prof. Dr. Tom Brijs, UHasselt/IMOB

14.30 uur Pauze

15.00 uur Oefeningen, discussie en vragen
Prof. Dr. Tom Brijs, UHasselt/IMOB

16.30 uur Einde



Lesdag 2 — Geintegreerde aanpak van mobiliteitsproblemen

08.30 uur

09.15 uur

09.20 uur

10.45 uur

11.15 uur

12.30 uur

13.15 uur

14.15 uur

14.45 uur

15.00 uur

16.30 uur

Onthaal

Verwelkoming
Karen Foubert, projectverantwoordelijk Vorming Professionals

Invloedsfactoren en type maatregelen
Dr. Ir. Joris Willems, PXL en Vives Hogeschool

Pauze

Categorisering van wegen
Joris Willems

Lunch

Instrumenten van een geintegreerde verkeersaanpak
Joris Willems

Oefening ‘type maatregelen’
Joris Willems

Pauze

Simpele verkeersplanning op lokaal niveau
Prof. Em. Willy Miermans

Einde



Lesdag 3 — Met data het beleid onderbouwen
08.30 uur Onthaal

09.15 uur Verwelkoming
Karen Foubert, projectverantwoordelijk Vorming Professionals

09.15 uur Verkeersonderzoek
Senne Deboeure, Engie Tractebel

10.15 uur Pauze

10.30 uur Verzamelen van data
Elke Franchois, Mobiel 21

11.30 Pauze

11.45 uur Kennismaking met verkeersmodellen — deel 1
Pieter Van Houwe, MINT

12.30 uur Lunch

13.30 uur Kennismaking met verkeersmodellen — deel 2
Pieter Van Houwe, MINT

14.15 uur Maak gebruik van bestaande data
Enid Zwerts, SUUNTA

15.00 uur Pauze

15.15 uur Bespreking van kruispunttelling en parkeerduuronderzoek
Enid Zwerts en Senne Deboeure

16.30 uur Einde



Lesdag 4 — Inzetten op gedragsverandering

08.30 uur

09.15 uur

09.20 uur

10.20 uur

10.45 uur

11.00 uur

12.30 uur

13.30 uur

14.30 uur

15.00 uur

15.00 uur

16.30 uur

Onthaal

Verwelkoming
Karen Foubert, projectverantwoordelijk Vorming Professionals

Hoe kijken naar mobiliteit
Freya Vandaele, Traject — Mobility management

Oefening
Freya Vandaele

Pauze

Hoe communiceren over duurzame mobiliteit
Wannes Van Giel, bigtrees

Lunch

Inzetten op gedragsverandering
Dr. Stijn Dhondt en Tatiana Deghelder, gedragsonderzoekers, VSV

Oefening
Stijn Dhondt en Tatiana Deghelder

Pauze

Voorbeelden uit de praktijk en oefening
Freya Vandaele

Einde



